
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.116, DE 01 DE SETEMBRO DE 2014.

O DIRETOR SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante da Portaria n° 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no
Processo n" 23065.025327/2014-49, resolve:

Homologar os atos praticados por ELIANE APARECIDA HOLANDA
CAVALCANTI, Diretora do Campus Arapiraca, matrícula SIAPE n° 1543872, em
substituição a EURICO DE BARROS LOBO FILHO, Reitor da UFAL, matrícula
SIAPE n" 1119243, em solenidade de Colação de Grau que ocorreu no dia 25.08.2014,
às 16 h, no Campus Arapiraca.

~~O;/~~~~EALBUQUERQUE
DIfu~~lSUBSTITUTOIDAP


